
Kliento duomenys:

Kliento kodas
Vardas
Pavardė
Asmens kodas/gimimo data
Korespondencijos adresas
Telefono Nr.
El. paštas

Objekto duomenys:
Objekto numeris
Objekto adresas

Sutarties nutraukimo priežastys (pažymėti X):

Grįžtu pas visuomeninį tiekėją 
Objektas perleistas kito savininko nuosavybėn
Objektas perleistas bendraturčiui
Nutraukta nuomos sutartis 
Pereinu pas kitą nepriklausomą tiekėją*
Per didelė kaina
Netenkina aptarnavimas
Demontuotas elektros įvadas**
Laikinai pereinu į garantinį tiekimą

* Jei nepriklausomas elektros tiekimas jau prasidėjęs pildyti prašymo dėl sutarties nutraukimo nėra būtina - užtenka tik pasirašyti sutartį su nauju 
tiekėju. 
**Jei objektas priklauso daugiau nei vienam asmeniui, reikalingas bendrasavininkų/bendraturčių sutikimas.

Su prašymu pateikiami priedai (pažymėti X):

Apskaitos prietaisų rodmenų suderinimo aktas
Kita (nurodyti)

Dokumentą pateikė:
Vardas
Pavardė
Atstovavimo pagrindas

Asmens duomenų apsaugos nuostatos:
Pateikdami savo asmens duomenis, Jūs patvirtinate, kad esate susipažinę su Tiekėjo interneto svetainėje www.ignitis.lt skelbiamomis Jūsų asmens 
duomenų tvarkymo sąlygomis ir sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi teikiant Jums paslaugas bei sprendžiant Jūsų pateiktus 
klausimus. Pateikdami savo duomenis Jūs taip pat patvirtinate, kad Jūsų pateikti duomenys yra tikslūs ir teisingi, o Tiekėjas nėra atsakingas už 
Jūsų perteklinių duomenų pateikimą ir tvarkymą, jei tokius duomenis Tiekėjui pateikėte per neapdairumą.

PRAŠYMAS NUTRAUKTI ELEKTROS 
ENERGIJOS PIRKIMO – PARDAVIMO 
IR PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTĮ

data

Kliento parašas

UAB „Ignitis”
Laisvės pr. 10, LT-04215
Vilnius, Lietuva

mano.ignitis.lt
www.ignitis.lt

Įmonės kodas
303383884
PVM kodas LT100008860617

http://www.ignitis.lt
http://www.ignitis.lt

	Data: 
	Kliento kodas: 
	Vardas: 
	Pavardė: 
	Asmens kodas/gimimo data: 
	Korespondencijos adresas: 
	Telefono Nr: 
	El paštas: 
	Objekto numeris: 
	Objekto adresas: 
	priežastis_1: Off
	priežastis_2: Off
	priežastis_3: Off
	priežastis_4: Off
	priežastis_5: Off
	priežastis_6: Off
	priežastis_7: Off
	priežastis_8: Off
	priežastis_9: Off
	priedas_1: Off
	priedas_2: Off
	Pateike_Vardas: 
	Pateike_Pavardė: 
	Atstovavimo pagrindas: 


